
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 344572-2011 z dnia 2011-10-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów 

Przedmiotem zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego są USŁUGI, dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie. Dowożenie 

dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie w roku szkolnym 2011.2012. Trasa... 

Termin składania ofert: 2011-10-28  

 

Żelechów: Dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie 

Numer ogłoszenia: 388178 - 2011; data zamieszczenia: 21.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 344572 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 

Żelechów, woj. mazowieckie, tel. 025 7541189, faks 025 7541144. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie dzieci do Zespołu 

Szkół w Żelechowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego są USŁUGI, dowożenie dzieci do 

Zespołu Szkół w Żelechowie. Dowożenie dzieci do Zespołu Szkół w Żelechowie w roku 

szkolnym 2011.2012. Trasa przejazdu w poszczególne dni tygodnia liczy: Poniedziałek - 205 

km, w tym autobus I - 34 km, autobus II - 171 km Wtorek - 194 km, w tym autobus I - 34 km, 

autobus II - 160 km Środa - 229 km, w tym autobus I - 34 km, autobus II - 195 km Czwartek - 

214 km, w tym autobus I - 34 km, autobus II - 180 km Piątek - 214 km, w tym autobus I - 34 

km, autobus II - 180 km Tygodniowa trasa przejazdu liczy około 1056 km, w tym autobus I - 

około 170 km, autobus II - około 886 km. Tygodniowa trasa wraz z godzinami przyjazdów i 

odjazdów stanowi załącznik do SIWZ. Harmonogram przyjazdów i odjazdów może ulec 

zmianie wraz z godzinami przyjazdów i odjazdów. Zmiany w harmonogramie będą 

uzgadniane z dyrekcją szkoły. Poranne dowożenie dzieci na PIERWSZA ZMIANĘ o godz. 

6.45 odbywać się będzie dwoma autokarami min.40 miejscowymi w każdy dzień tygodnia od 

poniedziałku do piątku. Pozostałe dobowe dowożenia oraz odwożenia odbywać się będzie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344572&rok=2011-10-20


jednym autokarem min. 40 miejscowym. Szczegółowy plan dowożenia dzieci do ZS w 

Żelechowie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Garwolinie Spółka Akcyjna, ul. Al. 

Legionów 48, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86477,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 89337,60 

 Oferta z najniższą ceną: 89337,60 / Oferta z najwyższą ceną: 107395,20 

 Waluta: PLN. 

 

 


